12.02.2.001, representado pela Caixa Econômica Federal, responsável pela 
gestão do FAR e pela operacionalização do PMCMV, os imóvel constantes 
das matrículas n° 7.114 e 8.834 do Cartório de Regi stro de Imóveis  da 
Comarca de São Jerônimo da Serra- Pr, 7.747,47m2 ( sete mil setecentos e 
quarenta e sete metros e quarenta  e sete centímetr os quadrados) de 
Propriedade do Município de Santa Cecília do Pavão,  conforme 
Levantamento  Planimétrico e  Memoriais Descritivo em anexo , que ficam 
fazendo parte integrante  desta Lei. 

Parágrafo Único: Os imóveis descrito neste artigo, cuja a avaliação 
totaliza o montante de R$ 25.566,65 ( vinte e cinco mil quinhentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e cinco centavos), é por esta Lei, desafetado de sua 
natureza de bem público e área institucional, e passa a integrar a categoria de 
bem dominial e área útil. 

Art. 2°  Os bens imóveis descrito no artigo 1°, serão utilizados